rietate Statuentes insuper iubemust ut nullus publice.

regis aut imperialis partis procurator infra muros

prenominate civitatis vel extra per quinque milia

riorum spaciaj ut diximus aliquam habeat potestatem

aut curaturam vel teloneum sive portaticum ibi tollat

Memo etiam comess vicecomes. sculdasioa gastaldius.

decanus publice et imperialis aut regie partis infra

mnros cremonenses vel foris circa civitatemi ut di

ximusy per quinque miliaria placitum teneata aut

mansionaticum faciat absque voluntate et permissione

iam dicti episcopi successorumque suorum Statuimus

preterea per hanc nostram imperialem iussionem. quo

si precepta aut indicata sive commutationes vel aliquo

scriptiones ipsius ecclesie a incendia p latrocinio sive

quolibet ingenio alio sublata fuering si advocatusepi

scopi cum tribus sacramentalibust qui hac ratione

d eas amisisse ausus fuerit allirmarey ita illum liceat

per hoc nostrum preceptum defendere et quererea

tamquam si ipsas scriptiones presentaliter haberet

Si quis igitur huius nostri precepti temerarius vio

lator extiteritj sciat se compositurum auri optimi libras

centum a medietatem camere nostrej et medietatem

eidem odelrico venerabili episcopoy suisque succes

soribus lit ut hoc nostre auctoritatis preceptum

firmius habeatur veriusque credaturs manu propria

roborantes sigilli nostri impressione iussimus in

signiri.

Signum domui ottonis f j serenissimi imperatoris

augustL

lleribertus cancellarius ad vicem Petri cumani

episcopi et archicancellarii recognovi.
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batum vi kalendas anno dominice incama- a Si quis igitur huius nostri precepti temerarius vio

tionis nccccncvil indictione vinij anno vero tertii

ottonis regnautis xui. imperii autem eius primo.

Actiun home feliciter. Amen.

ncccch

Ann. seu et maii.

Piploma ottonis lll imperatoris pro odelrico cre

monensis ecclesiae antistita . quo perpetua do

nantur alia privilegio et iura circa possessiones

ecclesiae ipsius.

ex cod. Sicardiano. pag. et

Ptosotorrn

in nomine sancte et individue frinitatis otto di

vina favente clementia romanorum imperator au

gustus Si sancta et venerabilia loca tueri ac subli

mare studuerimusj procul dubio imperium nostrum

stabiliril eterneque beatitudinis premium credimus

promereri qua propter omnibus sanctae bei eccle

siae fidelibus nostrisque presentibus scilicet ac fu

turis notum esse volumusj odelricum venerabilem

sancte cremonensis ecclesie antistitemy interventu et

petitione karissime sororis nostre Sophie celsitu

dinis nostre clementiam adiisse. postulans quatinus

pro bei amore nostreque anime remedio et imperii

nostri salute ripas et piscarias cum molendinis et

portubus a rfencaria usque ubi Addua in Padum de

fluitj et caput Addue nominatum per nostri precepti

paginam predicte cremonensi ecclesie douando con

lcederemus quibus dignis petitionibus aures nostre

pietatis accomodantesp pro ut iuste et legaliter pos

sumusa concedimus atque per huius imperialis nostre

auctoritatis paginam contradimus et donamus eidem

sancte cremonensi ecclesie ripas et piscarias cum

molendinis et portubusy vel quicquid de prefata

Addua ad publicam olim functionem pertinuitj ut

reciprocato ordine verborum scilicet loquars ab eo

loco ubi caput Addue nominatura et eadem in Padum

defluity usque fencariamg cum omni usu et utilitate

eiusdem aque per huius nostre auctoritatis preceptum

concedimus et donamusa quo pretaxata ecclesia et pre

dictus odelricus eiusdem episcopus suique successores

habeant i teneant firmiterque possideanta onmi ho

minum remota contrarietate ba videlicet ratione j ut

nullus dux. marchiop comes1 vicecomesp sculdasioi

gastaldius. decanusp noster nostrorumque militum

miles vel cuiuscumque ordinis persona infra preno

minatos terminosa ab eo videlicet loco j ubi caput

Addue nominatury et eadem in Padum defluitj usque

rPencariam in sepe dicta aqua ripas et piscarias sibi

vindicarej aut molendina et portus facere vel habere

presumatj sine iam prenominati odelrici episcopi

suorumque successorum largitatez preceptione atque

concessug sed ipse suique successores tam nostris

quam nostrorum successorum temporibus per hoc

nostrum pracmaticon pacifice et quiete possideanL

lator extiterity sciat se compositurum auri optimi libras

centum. medietatem camere nostrej et suprascripto

odelrico episcopo suisque successoribus medietatem

quod ut verius credaturj diligentiusque ab omnibus

observeturj manu propria roborantes sigilli nostri

impressione presentem paginam iussimus insigniri.

Signum domui ottonis o serenissimi et invictis

simis imperatoris augusti

lieribertus cancellarius ad vicem Petri cumani

episcopi et archicancellarii recognovi

nata vi kalendas junii anno dominice incarnationis

nccccxcvl a indictione vnin anno vero tercii ottonis

regnantis xnn imperii autem eius 1.

Actum Ptome feliciten Amen.

nccccxu

Ann. sse sv maii

Privilegium ottonis lll imperatoris pro odelrico

cremonensis ecclesiae episcopoj quo sub sua im